
UCHWAŁA NR XIV/112/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy rondom zlokalizowanym na skrzyżowaniu dróg publicznych w mieście 
Szczytno

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i1815), Rada Miejska w Szczytnie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Rondo zlokalizowane na skrzyżowaniu ulic publicznych: Polskiej, Wileńskiej, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego i Fryderyka Leyka w Szczytnie otrzymuje nazwę "Rondo im. Kresowiaków".  Granice ronda 
zaznaczono na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Rondo zlokalizowane na skrzyżowaniu ulic publicznych: Henryka Sienkiewicza, Tadeusza Kościuszki 
i Odrodzenia oraz Placu Juranda w Szczytnie otrzymuje nazwę "Rondo im. Honorowych Dawców Krwi 
PCK".  Granice ronda zaznaczono na załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 stanowią integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Łachacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2020 r.

Poz. 354



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 354



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 354


		2020-01-20T10:01:58+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




